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Szanowni Państwo,  

Zapraszamy do współpracy z firmą ”M.A.M”.  Działamy na rynku od 27 lat, a od 13 lat mamy zaszczyt być członkiem 

 stowarzyszenia „Dolina Lotnicza”. Naszą dewizą w codziennych działaniach jest realizacja powierzanych nam przez  

klientów zadań z najwyższą jakością, na czas oraz w atrakcyjnych cenach.  

Dokładając do tego ideę lojalności i wzajemnej współpracy członków Doliny Lotniczej oferujemy Państwu  

współpracę, która będzie prowadziła do odniesienia wspólnego sukcesu.      

Specjalizujemy się w następujących obszarach:  

 Produkcja (obróbka mechaniczna produktów z metali oraz tworzyw sztucznych)  

 Jakość, Technologia, Ciągłe doskonalenie   

 Zaopatrzenie (kompleksowe wyposażenie firm produkcyjnych)  

Wybierając M.A.M decydujecie się Państwo na współpracę z profesjonalistami i wybieracie rzetelnego  

partnera biznesowego. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą w dołączonych folderach  

tematycznych  

  

Dlaczego warto skorzystać z usług i współpracy z M.A.M 

 

 Oferujemy specjalistyczne i specjalizowane usługi wg unikalnych wymagań klientów     

 Zapewniamy kompleksową usługę – Zaopatrzenie, Proces technologiczny, Produkcja, Weryfikacja Jakościowa    

 Już 27 lata współpracujemy z klientami z branż: lotniczej, samochodowej i wielu innych  

 Jesteśmy rzetelni, terminowi i elastyczni – dostosowujemy się do wymagań klienta   

 Dysponujemy kadrą wykwalifikowanych specjalistów z wieloletnim doświadczeniem  

W tym trudnym czasie związanym z COVID-19 oraz niezaprzeczalnym kryzysem gospodarczym oferujemy  
Państwu, możliwość skorzystania z dodatkowego wsparcia:   

 Codzienne zaopatrzenie Państwa firmy w materiały produkcyjne przez naszego pracownika (samochód MAM)  

 Pomiary Państwa produktów oraz wzorcowania przyrządów pomiarowych w naszym laboratorium    

 Kompleksową obsługę on-line w zakresie naszych specjalizacji: np. szkolenia, doradztwo, projekty 

 

 

Z poważaniem  

 

 

Marek Wróblewski  

Właściciel M.A.M  
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